
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 11/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

1 CADANGAN KERJA-KERJA

MENURAP MULA JALAN SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

JALAN PERMAI M1 DAN JALAN

PERMAI M2, TAMAN PERMAI VILLA,

BUKIT AMPANG PERMAI, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/02/02-604/17)

2/6

ROSWADA 

ENTERPRISE

125,350.00 6 MINGGU MARRIS

2 CADANGAN KERJA-KERJA

MENURAP SEMULA JALAN SERTA

KERJA-KERJA BERKAITAN DI

JALAN KOLAM AIR LAMA, TAMAN

MELAWATI, HULU KELANG,

AMPANG SELANGOR DARUL EHSAN

(MPAJ 05/E/02/02-605/17)

44/44                             

HZR 

CONSTRUCTION

325,240.00 8 MINGGU MARRIS

3 CADANGAN KERJA-KERJA

MENURAP SEMULA JALAN SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

JALAN HILL VIEW, LORONG HILL

VIEW 2A, LORONG HILL VIEW 2E,

LORONG HILL VIEW 3, LORONG

HILL VIEW 3A DAN LORONG HILL

VIEW 1A, TAMAN HILL VIEW, HULU

KELANG, AMPANG SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/02/02-606/17)  

25/41                            

WAWASAN 

AYNOOR 

ENTERPRISE

305,890.00 8 MINGGU MARRIS

4 CADANGAN KERJA-KERJA

MENURAP SEMULA JALAN SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

JALAN KESUMA, JALAN KESUMA 2,

JALAN KESUMA 3, JALAN KESUMA

4, JALAN KESUMA 5 DAN JALAN

KESUMA 6, TAMAN KESUMA,

AMPANG SELANGOR DARUL

EHSAN.                                                                

(MPAJ 05/E/02/02-607/17)                  

16/46                             

FARMER GREEN 

ENGINEERING

236,437.00 8 MINGGU MARRIS

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .11/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 28 SEPTEMBER 2017

1/8



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 11/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

5 CADANGAN KERJA-KERJA

MENURAP SEMULA JALAN SERTA

KERJA-KERJA-KERJA YANG

BERKAITAN DI LORONG PERMAI 4,

LORONG PERMAI 4/1, LORONG

PERMAI 4/2, LORONG PERMAI 4/3,

LORONG PERMAI 4/4 DAN LORONG

PERMAI 4/5, TAMAN PERMAI JAYA,

AMPANG SELANGOR DARUL

EHSAN.                                                  

(MPAJ 05/E/02/02-608/17) 

38/39                            

MOON X 

ENTERPRISE

195,156.00 8 MINGGU MARRIS

6 CADANGAN KERJA-KERJA

MENURAP SEMULA JALAN

BERSERTA KERJA YANG

BERKAITAN DI JALAN BUNGA

TANJUNG 6A, JALAN BUNGA

TANJUNG 7 DAN JALAN BUNGA

TANJUNG 8, TAMAN MUDA,

AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN.                                                 

(MPAJ 05/E/02/02-609/17) 

12/43     

MEGATECH 

ENGINEERING & 

CONSTRUCTION

320,185.00 8 MINGGU MARRIS

7 CADANGAN KERJA-KERJA

MENURAP SEMULA JALAN

BERSERTA KERJA YANG

BERKAITAN DI JALAN B/P1, JALAN

B/P2, JALAN B/P3, JALAN B/P4,

JALAN B/P5 DAN JALAN BUKIT

PANDAN, TAMAN BUKIT PANDAN,

AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN.                                                                        

(MPAJ 05/E/02/02-610/17) 

26/44                 

DRA UNIQUE 

RESOURCES

324,520.00 8 MINGGU MARRIS

8 CADANGAN KERJA-KERJA

MENURAP SEMULA JALAN

BERSERTA KERJA YANG

BERKAITAN DI JALAN BUNGA

MAWAR 1, 3, 5, JALAN PANDAN

INDAH 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6 DAN

2/7, TAMAN PANDAN INDAH,

AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN.                                                            

(MPAJ 05/E/02/02-611/17) 

31/42                   

RAZ ERA 

BISTARI 

ENTERPRISE

251,604.05 8 MINGGU MARRIS

TARIKH KEPUTUSAN : 28 SEPTEMBER 2017

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .11/2017

2/8



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 11/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

9 CADANGAN KERJA-KERJA

MENURAP SEMULA JALAN

BERSERTA KERJA YANG

BERKAITAN DI JALAN BUNGA

CEMPAKA 6A DAN JALAN KENCANA

20, TAMAN KENCANA, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/02/02-612/17) 

35/41                            

MANORA 

SUPPLY & 

SERVICES

183,938.00 8 MINGGU MARRIS

10 CADANGAN KERJA-KERJA

PEMBAIKAN JALAN MELIBATKAN

KERJA-KERJA 'MILL & PAVE' SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

JALAN IKAN EMAS, KAMPUNG

AMPANG CAMPURAN, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/02/02-613/17)              

37/40                 

RAMOHA 

FACILITIES 

MANAGEMENT

314,664.00 8 MINGGU MARRIS

11 CADANGAN KERJA-KERJA 

PEMBAIKAN JALAN DAN 

LONGKANG SERTA KERJA-KERJA 

YANG BERKAITAN DI LORONG 

BELAKANG JALAN CHANGKAT 

PERMATA, TAMAN PERMATA, HULU 

KELANG, AMPANG, SELANGOR 

DARUL EHSAN.                                                 

(MPAJ 05/E/02/02-614/17) 

11/26        

TUANPHA 

TECHNOLOGIES

200,443.00 8 MINGGU MARRIS

12 CADANGAN KERJA-KERJA 

PEMBAIKAN LONGKANG DAN 

LALUAN PEJALAN KAKI SEDIA ADA 

SERTA KERJA-KERJA YANG 

BERKAITAN DI JALAN BUNGA 

TANJUNG 8, JALAN BUNGA 

TANJUNG 9 DAN JALAN BUNGA 

TANJUNG 9B, TAMAN MUDA, 

AMPANG, SELANGOR DARUL 

EHSAN.                                                        

(MPAJ 05/01/02-112/17) 

1/4                            

N & K 

CONSTRUCTION

81,189.40 8 MINGGU MARRIS

BIL.11/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 28 SEPTEMBER 2017

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

3/8



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 11/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

13 CADANGAN KERJA-KERJA

PEMBAIKAN LONGKANG SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

JALAN J8 DAN JALAN L1, TAMAN

MELAWATI, HULU KELANG,

AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN. (MPAJ 05/01/02-

113/17)

       

3/11                      

ADE TUAH 

ENTERPRISE

229,743.00 8 MINGGU MARRIS

14 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBAIKPULIH LAMPU JALAN

SERTA KERJA-KERJA YANG

BERKAITAN DI JALAN CHANGKAT

PERMATA, TAMAN PERMATA, HULU

KELANG, AMPANG, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02-069/17)

28/29                 

AYM GLOBAL 

ENTERPRISE 

SDN BHD

167,740.00 8 MINGGU MARRIS

15 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBAIKPULIH LAMPU JALAN

SERTA KERJA-KERJA YANG

BERKAITAN DI JALAN DAGANG 1

DAN JALAN DAGANG 2, TAMAN

DAGANG, AMPANG, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02-070/17)

18/32                   

ABY TEGUH 

ENTERPRISE

233,250.00 8 MINGGU MARRIS

16 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBAIKPULIH LAMPU JALAN

SERTA KERJA-KERJA YANG

BERKAITAN DI JALAN WANGSA 5,

JALAN WANGSA 5B DAN LORONG

WANGSA 1 TAMAN WANGSA UKAY,

AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN.                                                                         

(MPAJ 05/E/05/02-071/17) 

3/32              

REZEKI BINA 

RESOURCES

247,110.00 8 MINGGU MARRIS

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

BIL.11/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 28 SEPTEMBER 2017

4/8



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 11/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

17 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBAIKPULIH LAMPU JALAN

SERTA KERJA-KERJA YANG

BERKAITAN DI SEBAHAGIAN JALAN

1, TAMAN TAR, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02-072/17)

27/28 

PERKHIDMATAN 

NYAMAN NIAGA

230,820.00 8 MINGGU MARRIS

18 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBAIKPULIH LAMPU JALAN

SERTA KERJA-KERJA YANG

BERKAITAN DI JALAN MAWAR,

JALAN MAWAR 6 DAN JALAN

MAWAR 9, TAMAN MAWAR,

AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN.                                                                                   

(MPAJ 05/E/05/02-073/17)

       

16/32 

MAZATRACK 

SDN BHD

322,220.00 8 MINGGU MARRIS

19 CADANGAN KERJA-KERJA

MENURAP SEMULA JALAN SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

JALAN HILIR 3 DAN JALAN HILIR 2,

TAMAN SRI ANGSANA HILIR, MUKIM

AMPANG, DAERAH HULU LANGAT,

AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN.                                                      

(MPAJ 05/E/02/02-625/17)

1/4                         

ECODA 

ENTERPRISE

81,170.00 8 MINGGU MARRIS

      

20 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBAIKI DAN MENYIAPKAN

LONGKANG DAN LANTAI KONKRIT

SERTA KERJA-KERJA YANG

BERKAITAN DI JALAN ENGGANG

TIMUR SATU, TAMAN KERAMAT,

HULU KELANG, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/01/02-114/17)

BIL.11/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 28 SEPTEMBER 2017

BUKA SEMULA / LANTIKAN TERUS KELULUSAN PWN

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

5/8



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 11/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

21 CADANGAN KERJA-KERJA

MENAIKTARAF DAN MENYIAPKAN

LONGKANG SERTA KERJA-KERJA

YANG BERKAITAN DI JALAN 22,

TAMAN PUTRA, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/01/02-115/17)

2/2                              

BENA TELITI 

ENTERPRISE

72,120.00 8 MINGGU MARRIS

22 CADANGAN KERJA-KERJA

MENAIKTARAF TANDAS SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

DEWAN SERBAGUNA MPAJ, AU 2

KERAMAT, AMPANG, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 06/25/02-008/17) 

      

2/8               

BIJAK SAKTI 

ENTERPRISE

79,230.00 8 MINGGU UPEN

23 CADANGAN KERJA-KERJA

MENAIKTARAF TANDAS SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

MEDAN SELERA PANDAN JAYA,

AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN.                                                     

(MPAJ 06/25/02-009/17) 

6/7          

WAWASAN HK 

ENTERPRISE

59,109.00 8 MINGGU UPEN

      

24 CADANGAN KERJA-KERJA

MENAIKTARAF TANDAS SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

MEDAN SELERA AU 2 FELDA,

AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN.                                              

(MPAJ 06/25/02-010/17)

     

3/7          

ZAUMILA 

ENTERPRISE

58,884.00 8 MINGGU UPEN

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

BIL.11/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 28 SEPTEMBER 2017

6/8



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 11/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

25 CADANGAN KERJA-KERJA

MENAIKTARAF TANDAS SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

MEDAN SELERA DESA KERAMAT,

AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN.                                             

(MPAJ 06/25/02-011/17) 

1/7              

PEMBINAAN 

RAZALI DESA

58,414.00 8 MINGGU UPEN

26 CADANGAN KERJA-KERJA

MENAIKTARAF TANDAS SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

DEWAN PERBANDARAN MPAJ,

AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN.                                             

(MPAJ 06/25/02-012/17)

       

4/5              

PEMBINAAN 

PRESTASI UNIK

60,602.00 8 MINGGU UPEN

27
CADANGAN KERJA-KERJA

MENAIKTARAF TANDAS SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

DEWAN CEMPAKA MPAJ, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 06/25/02-013/17)  

       

7/9            

PUNCAK JA 

ENTERPRISE

82,606.00 8 MINGGU UPEN

      

28 CADANGAN KERJA-KERJA

MENAIKTARAF TANDAS SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

MEDAN SELERA PANDAN,

ANGSANA HILIR, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 06/25/02-014/17)

5/8                 

ECODA 

ENTERPRISE

55,995.00 8 MINGGU UPEN

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

BIL.11/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 28 SEPTEMBER 2017

7/8



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 11/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

29 CADANGAN KERJA-KERJA

MENAIKTARAF TANDAS SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

BAZAR MELAWATI, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 06/25/02-015/17)

       

3/3               

PEMBINAAN 

PRESTASI UNIK

84,794.00 8 MINGGU UPEN

30 LAPORAN PENILAIAN TEKNIKAL

BAGI KERJA-KERJA MEMBEKAL

DAN MENGHANTAR SATU (1) UNIT

LORI 16 TAN UNTU KEGUNAAN

JABATAN KEJURUTERAAN.

(MPAJ 01-01/31/01-004/17)

3/6                     

BLUE RIBBON 

DESIGN SDN 

BHD 

303,436.22 3 BULAN MAJLIS

31 LAPORAN PENILAIAN TEKNIKAL

BAGI KERJA-KERJA MEMBEKAL

DAN MENGHANTAR LIMA (5) UNIT

KERETA PERODUA BEZZA UNTUK

KEGUNAAN MAJLIS PERBANDARAN

AMPANG JAYA. (MPAJ 01-01/31/01-

005/17)

1/3                        

JIWA PANDUAN   

SDN BHD

226,365.00 40 HARI MAJLIS

      

32 LAPORAN PENILAIAN TEKNIKAL

BAGI KERJA-KERJA MEMBEKAL

DAN MENGHANTAR SATU (1) UNIT

LORI 3 TAN UNTUK KEGUNAAN

BAHAGIAN TEMPAT LETAK KERETA

JABATAN KHIDMAT PENGURUSAN.

(MPAJ 01-01/31/01-006/17)

4/4                        

BLUE RIBBON 

DESIGN SDN 

BHD

185,570.00
12 

MINGGU
MAJLIS

TARIKH KEPUTUSAN : 28 SEPTEMBER 2017

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

BIL.11/2017

8/8


